
Trečiųjų šalių naudojimosi 
50-ojo Romos sutarties gimtadienio logotipu taisyklės 

 
 
1. Logotipo autorius (ponas Szymon Skrzypczak) yra vienintelis logotipo savininkas. 

Autorius perleido dalį savo nuosavybės teisių Europos Bendrijai platinimo ir 
dauginimo tikslais. 

 

2. Tokiu būdu Bendrija, be kita ko, įgijo teisę dauginti, skelbti ir platinti logotipą 
neribojant naudojamos laikmenos tipo, kopijų skaičiaus ir teritorijos visomis 
esamomis ir būsimomis Europos Sąjungos kalbomis;  taip pat Bendrija įgavo teisę 
suteikti leidimą kitiems naudotis šiomis teisėmis. 

 
3. Trečiosios šalys, išskyrus Europos Sąjungos institucijas, norinčios naudoti logotipą 

tokia forma ir kalbomis, kurias leidžia Bendrija, gali tai daryti nemokamai, jeigu 
įvykdomos toliau išvardintos sąlygos: 

 
• numatomo naudojimo tikslai, veikla ir renginiai yra suderinami su 50 – ojo 

Romos sutarties gimtadienio principais ir tikslais; 
 

• naudojimas neturi sudaryti galimybės supainioti naudotoją su Europos 
Sąjungos institucijomis; 

 
• naudojimo tikslai nėra komerciniai;  

 
• naudojimas turi atitikti galiojančias autorių teisių nuostatas ir nepažeisti 

autoriaus turtinių ir neturtinių teisių arba teisių, kurias autorius perdavė 
Bendrijai; jeigu būtina, arba jeigu pareikalaujama, turi būti paminėtas autorius 
bei Europos Bendrijos autorinės teisės tokiu būdu:   

 
• naudotojas įsipareigoja naudoti tokį logotipo atvaizdą, koks apibrėžtas 

grafinėse gairėse Europos Komisijos tinklavietėje. Negalima daryti jokių 
pakeitimų, išskyrus tuos, kuriuos Europos Bendrija oficialiai leido; 

 
• gaudamas leidimą naudoti logotipą, naudotojas neįgyja jokių  teisių ir negali 

reikšti jokių  pretenzijų  į logotipą; 
 
• naudotojas negali registruoti ar siekti registruoti nė vienoje Europos Sąjungos 

šalyje jokio prekinio ženklo ar pavadinimo, identiško ar panašaus į logotipą,  
arba kuriame yra logotipas, ir kuris galėtų sąlygoti apgavystę ar sukelti 
painiavą; 

 
• naudotojas negali naudoti jokio kito prekinio ženklo, paslaugų ženklo, 

simbolio, eskizo ar komercinio pavadinimo kartu su logotipu. 
 

4. Trečiosios šalys, apibrėžtos 3 dalyje, negali naudoti logotipo komerciniais ar ne pelno 
siekiančiais tikslais tokiame kontekste, kuris sudarytų prielaidas visuomenei manyti, 



kad naudotojas arba autorius gavo Europos Komisijos ar bet kokios kitos Europos 
institucijos ar įstaigos leidimą.  

 
5. Europos Bendrija nesuteikia jokių išreikštų ar numanomų garantijų, susijusių su 

logotipo teisėtumu, įskaitant, bet neapsiribojant, bet kokias numanomas garantijas dėl 
trečiųjų šalių nuosavybės teisių pažeidimo.  

 
6.  Europos Bendrija atsisako atsakomybės naudotojui dėl bet kokio pobūdžio nuostolių 

ar žalos, kuriuos jis tiesiogiai ar netiesiogiai patyrė dėl šio leidimo.  
 
7.  Europos Bendrija nėra atsakinga trečiųjų šalių atžvilgiu dėl jų skundų, pagrįstų 

naudotojo naudojimusi logotipu ir kylančių dėl naudotojo veikos ar neveikos. 
 
8. Europos Bendrija gali nutraukti šią sutartį nedelsiant be atskiro įspėjimo, jeigu, jos 

manymu, naudotojas pažeidė bet kokias šio susitarimo nuostatas ar sąlygas. Nutraukus 
susitarimą, naudotojas turi sunaikinti visą medžiagą, susijusią su šiuo leidimu. 

 
9. Šiam leidimui taikoma Belgijos teisė. 
 


	Trečiųjų šalių naudojimosi
	50-ojo Romos sutarties gimtadienio logotipu taisyklės

